1

中国城市环境卫生协会
中环卫函[2021]42 号

关于召开工程管理专业委员会 2021 年年会

暨行业发展研讨会的通知

各相关单位、专家：

为进一步加强环境卫生工程管理行业交流与合作，推动行

业高质量发展，促进环卫工程领域建设和行业管理水平提升，

定于2021年 10月 23日在湖北省武汉市召开中国城市环境卫生

协会工程管理专业委员会 2021 年年会暨行业发展研讨会。现将

有关事项通知如下：

一、时间地点

（一）会议时间

2021 年 10 月 22-24 日（22 日报到，23 日会议，24 日现场

参观交流）

（二）会议地点

湖北省武汉市卓尔万豪酒店（武汉市东西湖区宏图大道 8

号，027-85676666）

二、会议主题

绿色、环保、可持续——新基建形势下环卫工程建设与

管理

三、会议内容

（一）中国城市环境卫生协会工程管理专业委员会第一届

2

第二次主任委员会议（22 日下午）

（二）环卫行业 PPP 政策执行情况及发展趋势分析

（三）环卫行业 EPC 工程建设做法与经验分享

（四）环卫工程项目建设全过程管理的做法经验探讨

（五）环卫项目工程装备化建设的发展趋势探索

（六）双碳目标下环卫工程项目运行管理探索

（七）中国环卫发展史编撰启动仪式

（八）沙发论坛

（九）现场参观

四、组织机构

（一）主办单位

中国城市环境卫生协会

（二）承办单位

中国城市环境卫生协会工程管理专业委员会

华中科技大学环境科学与工程学院

苏州苏科环保科技有限公公司

（三）协办单位

中国城市环境卫生协会市容环境卫生管理专业委员会

中国城市环境卫生协会卫生填埋及生态修复专业委员会

五、参会人员

中国城市环境卫生协会相关领导，工程管理专委会委员和

专家组成员，全国各省（自治区、直辖市）环卫（城建）行业

协（学）会负责人，湖北省住建厅、武汉市城管委等政府主管

部门相关领导，特邀嘉宾等。

3

六、报名事宜

（一）参会费用

本次会议免收会议费，统一安排用餐，参会代表往返差旅

和住宿费用自理。

（二）报名方式

请参会代表于 2021 年 9 月 30 日前扫描以下二维码进行报

名。

七、联系方式

吴恩海（工程管理专委会秘书长） 13706983838

陈 菲（工程管理专委会副秘书长）18514689900

邮 箱：em@caues.cn

了解会议进程，请搜索关注微信公众号：中环协工程管理

专委会（微信号：CAUES-EMC）

附件：会议酒店交通图

中国城市环境卫生协会

2021 年 8 月 27 日

mailto:请参会代表于2021年9月20日前将报名回执表发到专委会联系邮箱em@caues.cn
mailto:请参会代表于2021年9月20日前将报名回执表发到专委会联系邮箱em@caues.cn
mailto:请参会代表于2021年9月20日前将报名回执表发到专委会联系邮箱em@caues.cn
mailto:请参会代表于2021年9月20日前将报名回执表发到专委会联系邮箱em@caues.cn
mailto:请参会代表于2021年9月20日前将报名回执表发到专委会联系邮箱em@caues.cn
mailto:请参会代表于2021年9月20日前将报名回执表发到专委会联系邮箱em@caues.cn
mailto:请参会代表于2021年9月20日前将报名回执表发到专委会联系邮箱em@caues.cn

4

附件：

会议酒店交通图

酒店名称：武汉·卓尔万豪酒店

酒店地址：武汉市东西湖区宏图大道 8号(前台电话：027-85676666)

交通小贴士：

1.武汉地铁 2 号线/3 号线/8 号线均可直达，宏图大道站 L出口，步

行至酒店约 100 米;

2.距武汉天河国际机场约 15公里（地铁 2 号线 6站距离），车程约

25分钟;

3.距汉口火车站约 7 公里（地铁 2 号线 5 站距离），车程约 20分钟。